
Zápis 7/2018 ze dne  3/09/2018 – schůze výboru 
 
Přítomni: Fr. Křížek, Ing. L. Třešňáková, O. Šedivá, M. Slavevová, Ing. V. Borecká 
Omluven: O. Merta 
 
Příští řádná schůze výboru se bude konat 1. října 2018 v klubovně na Jahodnici II. od 17.00 hod. 
 
Program: 

1. Kontrola plnění úkolů z minula 

Stavy vodoměrů od p. Anděla a sl. Hladíkové - předseda doručí 

Ohledně odstr. staveb nebyla podána info, protože pan P. Němec nebyl přítomen 

2. Doručení původních smluv - úkol předsedy, slíbil, že dodá tento týden 

3. Příprava na vše kolem vody 

  

Diskuse: 

4. Byla schválena výjimka pro pí. E. Novotnou, viz. přiložená žádost o převod zahr. 25 

vystavená panem V. Novotným, upuštěno od vstupního poplatku 

E. Novotná. nar. 13/06/1942, Manž. Dost. 1209, Pha 9, tlf. 721 193 757, novotna.el@email.cz 

5. Předseda info o jednání s p. Odehnalem ohledně záboru zahrádky z titulu potřeby 

pro práci na přívodní šachtě pro vodu. 1/3 pozemku bude odebrána pro ZS. 

6. Tajemnice info o provedení 20 e-mail. urgencí na včasnou úhradu za pronájem zahr. 

7. K datu 31/08  bylo úsek. dův. sdělen počet neuhrazených zahrádek a to: 

Manž. Dostálových - jih. - uhradili všichni v termínu !!; M. Dost. sever - 7; Nedok. sever levá - 7; Nedok. 

sever pravá - 3; Nedokončená jih - 6; tj. 13,7 % chybí doplatit, lze považovat dosažený výsledek za 

velmi dobrý. 

8. Běžný účet nyní vykazuje k datu 31/08/2018 zůstatek 738.814,22 Kč 

Budeme platit ještě zálohy na vodné 2x, plus případný nedoplatek. 

9. Třetí záloha vodné ve výši Kč 13.560,- ve prospěch Vodáren uhrazena dnes 04/09/2018 

10. Dále byl schválen event. zvýšený náklad na realizaci vody ve výši Kč 20 tis. 

11. Při brigádě dne 15/09 lze začít budovat vstupní šachty na jednotlivé sekce. 

Podrobnosti získáme po schůzce konané dne 08/09. Rozsah a počet. 

12. Bylo dohodnuto, že k uzavření vody dojde dne 27/10/2018 

13. Na termín 08/09 v 10.00 byla potvrzena účast: Ing. Borecký, Ing. Borecká, pí. M. Hanyšová (geodet), 

Ing. Třešňáková, realizační firma – p. Mickové, p. J. Dirlák 

14. Souhlas s evidencí osobních údajů dle GDPR - předloženo za Manž. Dostálových jih - 14; Manž. Dostál. 

sever - 2; Nedokončená sever pravá - 9; Nedokončená sever levá - 1; Nedokončená jih - 8; celkem 

máme již 34 prohlášení. 

15. Diskutován byl problém s uzamčenými vstupy, uzamčenými vodoměry, nedostupnost přístupu na 

zahrádky v některých sekcích. Odečty se stávají nedostupnými, je třeba řešit. 

16. Na MHMP bude doručena žádost o Smlouvu ke smlouvě budoucí pro služebnost k nově vzniklému 

vodovodu. 

17. firmě Acton krátkodobá nájemní smlouva pro zábor pozemku pro realizaci vody.  

Předseda obě podepsal. Zajistí tajemnice v tomto týdnu. 

 

Zapsala dne 04/09/2018 M. Slavevová 


